

## **COMUNICATO STAMPA**

## CONFERITO L'INCARICO DI OPERATORE SPECIALISTA A INTEGRAE SIM S.P.A.

Milano, 15 aprile 2025 – RedFish LongTerm Capital S.p.A. ("RFLTC" o "Società"), holding di partecipazioni industriale specializzata in investimenti in piccole e medie imprese a conduzione familiare ad elevato potenziale, comunica, ai sensi dell'art. 17 del Regolamento Emittenti Euronext Growth Milan, di aver conferito in data odierna l'incarico di Operatore Specialista a Integrae Sim S.p.A., che subentrerà nel suddetto ruolo a MIT SIM S.p.A., con decorrenza dal 2 giugno 2025.

MIT SIM S.p.A. proseguirà nell'incarico di Operatore Specialista fino al 30 maggio 2025, e successivamente continuerà ad affiancare l'Emittente nel ruolo di Euronext Growth Advisor.

\*\*\*

Il presente comunicato stampa è disponibile sul sito *internet* della Società <a href="https://longterm.redfish.capital/">https://longterm.redfish.capital/</a> nella sezione "Investor Relations/Comunicati Stampa Finanziari".

\*\*\*

## RedFish LongTerm Capital

RedFish LongTerm Capital S.p.A., fondata nel 2020 da Paolo Pescetto, Andrea Rossotti insieme alle famiglie Bazoli e Gitti, è una Holding di Partecipazioni Industriale con sede a Milano. La Società è specializzata in acquisizioni di PMI Italiane a conduzione familiare, in particolare le società di interesse per RFLTC sono riconducibili ad aziende mature (EBITDA > 2M€) ma che vogliono perseguire una nuova fase di forte sviluppo e approcciare il mondo delle acquisizioni sia in Italia che in nuovi mercati esteri. RFLTC acquisisce partecipazioni con un orizzonte temporale di lungo periodo e con una struttura dell'operazione specializzata in minoranze qualificate o, in alterativa, operazioni di maggioranza. Per maggiori informazioni consultare il sito: https://longterm.redfish.capital/

Investor Relation RedFish LongTerm Capital investor.relations@redfish.capital
MIT SIM
Euronext Growth Advisor
francesca.martino@mitsim.it

CDR Communication Investor Relations Vincenza Colucci vincenza.colucci@cdr-communication.it

Giulio Garoia giulio.garoia@cdr-communication.it Media Relation Angelo Brunello angelo.brunello@cdr-communication.it

Maddalena Prestipino maddalena.prestipino@cdr-communication.it